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MUROJAATLARNING TURLARI 

Murojaatlar arizalar, takliflar va shikoyatlar tarzida bo‘lishi mumkin. 
Ariza — huquqlarni, erkinliklarni va qonuniy manfaatlarni amalga oshirishda 

yordam ko‘rsatish to‘g‘risidagi iltimos bayon etilgan murojaat. 
Taklif — davlat va jamiyat faoliyatini takomillashtirishga doir tavsiyalarni o‘z 

ichiga olgan murojaat. 
Shikoyat — buzilgan huquqlarni, erkinliklarni tiklash va qonuniy manfaatlarni 

himoya qilish to‘g‘risidagi talab bayon etilgan murojaat. 
Murojaatlar, ularning turi va shaklidan qat’i nazar, bir xil ahamiyatga ega. 

MUROJAATLARNI BERISH TARTIBI 

Murojaatlar ularda qo‘yilgan masalalarni hal etish o‘z vakolati doirasiga 
kiradigan davlat organiga bevosita yoxud bo‘ysunuv tartibida yuqori turuvchi 
organga beriladi. 

Jismoniy va yuridik shaxslar murojaatni mustaqil ravishda berishga, 
shuningdek bu boradagi vakolatni o‘z vakiliga berishga yoxud murojaatni pochta 
aloqasi vositalari orqali yoki elektron shaklda yuborishga haqli. Voyaga yetmaganlar, 
muomalaga layoqatsiz va muomala layoqati cheklangan shaxslarning manfaatlarini 
ko‘zlab, murojaatlar ularning qonuniy vakillari tomonidan qonun hujjatlarida 
nazarda tutilgan tartibda berilishi mumkin. 

Murojaatga u bo‘yicha ilgari qabul qilingan mavjud qarorlar yoki ularning 
ko‘chirma nusxalari, shuningdek uni ko‘rib chiqish uchun zarur bo‘lgan boshqa 
hujjatlar ilova qilinishi mumkin, mazkur hujjatlar qaytarilmaydi, murojaat etuvchi 
ularni qaytarish haqida yozma ariza bergan hollar bundan mustasno. Murojaat 
taalluqliligi bo‘yicha boshqa davlat organiga yuborilganda, unga ko‘rsatib o‘tilgan 
hujjatlar ilova qilinishi kerak. 

MUROJAATLARNI KO‘RIB CHIQISHDA  

JISMONIY VA YURIDIK SHAXSLARNING HUQUQLARI 

Murojaat davlat organlari tomonidan ko‘rib chiqilayotganda jismoniy                

va yuridik shaxs murojaat ko‘rib chiqilishining borishi haqida axborot olish, shaxsan 

vajlarini bayon etish va tushuntirishlar berish, murojaatni tekshirish materiallari 

hamda uni ko‘rib chiqish natijalari bilan tanishish, qo‘shimcha materiallar taqdim 

etish yoki ularni boshqa organlardan so‘rab olish to‘g‘risida iltimos qilish, advokat 

yordamidan foydalanish huquqiga ega. 



Murojaatni ko‘rib chiqayotgan davlat organlarining mansabdor yoki boshqa 

vakolatli shaxslari jismoniy va yuridik shaxsga ularning huquqlariga, erkinliklariga 

hamda qonuniy manfaatlariga daxldor hujjatlar, qarorlar va boshqa materiallar 

bilan, agar ularda davlat sirini yoki qonun bilan qo‘riqlanadigan boshqa sirni tashkil 

etuvchi ma’lumotlar mavjud bo‘lmasa, jismoniy va yuridik shaxslarning 

huquqlariga, erkinliklariga hamda qonuniy manfaatlariga, jamiyat va davlat 

manfaatlariga zarar yetkazmasa, tanishib chiqish imkoniyatini ta’minlashi shart. 
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